https://www.autocont.cz/getmedia/77b8cf7a-8083-4b2e-a070-5ee6bdd9d310/VOP-AC-CZ.pdf. 
Ustanovení této Smlouvy mají přednost před ustanovením VOP.

V.
Cena

1. Uživatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za předmět plnění této Smlouvy celkovou cenu ve výši 89 800,- 
bez DPH (slovy: osmdesátdevěttisícosmset korun českých). Sjednaná cena ve smlouvě je uvedena bez daně 
z přidané hodnoty a daň z přidané hodnoty bude k této ceně účtována dle daňových předpisů platných v 
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném